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Plaza

Plaza
d al Com un

d ali  Sc kola

CASE DI ROSS

CASE DI PEMONT

SANTA MARIA

SANT'ANTONIO

Monte  Crape ne '

Val Bórca

Val Vie ra

Val d al Z òp

Val Sc'c úra

Val Dom énia

Val Ge rvása

Val Borm ìna

Val d al Z ólc h

Valle  Alpise lla

Valle  De l Salie nte

LO TTO  A 

19
00

1850

1950

2050

2000

2200

2300

2150

21
00

2400

23
50

2450

2250

2550

2500

2600

2650

27
00

275
0

280
0

1800

2850

2900

2450

2400

1800
1800

22
00

22
50

2200

200
0

2250

2100

22
50

2100

2100

2700

1850

2050

20
00

2500

21
50

2300

2000

19
50

2100

2100

21
50

2250

2200

2450

1800

2600

260
0

21
50

21
50

2000
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1900
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2250

1950

18
50

2250
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0

1950

20
00

2400

1950

1950

2350

2300

2650

2350

19
00

2550

2000

20
00

2250

2000

2300

1900

2250

2150

22
00

24
00

2150

2000

2400

1950

2800

22
00

2700

2200
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2000

2350

2050

2000

18
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1900

21
50
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0
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2350
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2000
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23
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2200
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0

19
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0
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0
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00

2150
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18
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0
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0

2450
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0
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00
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0

2350

2550

2200

1850

24
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RESA

FEDERIA

ISOLA

ISOLA

STEFAN

RASIA

LANZ

BONDI
LIBAITA

LA PALUCCIA

PASSO D'EIRA

OLTA

CRAPENA

BELTRAM

CHIESA VEGLIA

TAULANOF

PEMONT DA MEZ

CAMPACC

PEMONT DA DINT

CANTON
PEMONT DA FORA

OSTARIA

PONT DA BONDI

Skilift   Pe m ont

Se ggiovia   Botare l

Sk
ilif
t   
Pa
ss
o E
ira

Te le cab ina   
Cassana

Se gg
iovia 

  Vala
nd re a

 Ve tta

Te le ca
b ina   T

aglie d e
  Costa

c c ia

Skilift   De l  Sole

Skilift   Valand re a

Te le cab ina   Livigno c e ntro  Taglie d e

Skilift   Pian  d e lla  Vole

Se ggiovia   Cam po  Scuola

Skilift   Mini  Lift  Scuola

Skilift   Ski  School  Are a

1900

19
50

190
0

205
0

21
00

1900

200
0

19
50

190
0

2000

´

ZONE DI VALORE PAESAGGISTICO-AMBIENTALE ED ECOLOGICO
NON SOGGETTE A TRASFORMAZIONE URBANISTICA

Z one  prim arie  d e lla fascia nivale  ad  alto grad o d i naturalità (art.9 e  10)

Z one  d e lla fascia alpica a prate rie  c ontinue  ad  artific ializzazione  nulla (art.9 e  11)

Z one  a b oscaglia d i Pino Mugo (art.9 e  13)

Z one  a b osc o prote ttivo e  prod uttivo (art.9 e  14)

Z one  ad  arb uste ti con c ope rtura d i c onife re  d e nsa e  rad a (art.9 e  15)

Z one  a pascolo c on c e spuglie ti sparsi (art.9 e  16)

Bacini artific iale  d i sb arram e nto (art.38)

Laghi alpini (art. 9 e  17)

Re tic olo id raulic o (art. 9 e  17)

PERIMETRAZ IO NI PIANI ATTUATIVI (art.30-32)

Piste  pe r lo sci alpino e siste nti (art.36)

Piste  pe r lo sci alpino pre viste  (art.36)

Z one  E1 agric ole  d i valore  te stim oniale  con nucle i e d  e d ific i pe rc e ttivam e nte
om oge ne i (art.19)
Z one  E2 agric ole  a prate ria - parco con insie m i e d ilizi a tipologia
d iffe re nziata (art.20)
Z one  E3 agric ole  d i c onse rvazione  d e lla ruralità c on nuc le i e d  e d ific i a tipologia
d iffe re nziata (art.21)
Z one  E4 agric ole  pe riurb ane  c on nuc le i e d  e d ific i a tipologia d iffe re nziata (art.22)

AREE NON URBANE

"
"

"
"

" " " " " " ""
"

"

"""""""

Confine  com unale!(!(!(!(!(!(!(

Limiti amministrativi

* * * *

* * * *

* * * *

* * * *

! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

DIST - Are e  rise rvate  ai d istrib utori d i carb urante   (art.59)

Ac - Are e  pe r attre zzature  d 'inte re sse  colle ttivo  (art.55):

Vpv - Z one  a ve rd e  privato vinc olato  (art.56)

Pp - Z one  pe r parche ggi privati  (art.57)

At - Z one  pe r attre zzature  te c nologic he   (art.58)

Legenda

C2 - Z one  turistic o-re sid e nziali  (art.47)

T1 - Z one  pe r attre zzature  turistic o-alb e rghie re  e siste nti  (art.48)

T2 - Z one  pe r nuove  attre zzature  turistic o-alb e rghie re   (art.49)

Cp - Z one  pe r attre zzature  pe r cam pe ggio  (art.50)

D1 - Z one  pe r attre zzature  annonarie  e  artigianali  (art.51 e  52)

D2 - Z one  pe r im pianti e siste nti  (art.51 e  53)

AMBITI PER ATTREZZATURE RICETTIVE

AMBITI PER INSEDIAMENTI PRODUTTIVI

EDIFICI PARTICOLARI (art.54)
Ed ific i d i inte re sse  m onum e ntale  o archite ttonic o - Classe  A

Ed ific i valore  am b ie ntale  - Classe  B

Ed ific i valore  am b ie ntale  - Classe  C

Ed ific i in corso d i d e m olizione  e  ricostruzione  su d ive rso se d im e
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* * * * * * *

* * * * * * *

* * * * * * *

* * * * * * * F1- Aree per attrezzature pubbliche
      e di interesse pubblico e generale (art.10 PdS)
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P - Aree per i parcheggi pubblici (art.12 PdS)

⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎
⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎
⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎
⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎⋎

VPA - Aree per il verde pubblico attrezzato (art.7 PdS)

Vinc olo id roge ologic o e x R.D. 30/12/1923 n. 3267

VINCOLI E CLASSI DI PERICOLOSITA' GEOLOGICA ED IDROGEOLOGICA

Classe 3: Fattibilità con consistenti limitazioni  (art.34 e 63)

! Ante nne  stazione  rad io-b ase  (art.28)

Piste  cic lab ili (art.39)
Se ntie ri pe r m ountain b ike  (art.39)

Passe ggiataTuristica

Tre no nave tta sotte rrane o (art.29)

Vallo d i prote zione  valanghe

Im pianti d i risalita e siste nti (art.37)

Re te  d i d istrib uzione  e ne rgia e le ttrica

Piste  d a sci d i fond o (art.40) Agonistica

) ) ) ) ) ) )

) ) ) ) ) ) )

) ) ) ) ) ) )

) ) ) ) ) ) )

F2 - Aree per l'istruzione (art.11 PdS)

D D

AREE RESIDENZIALI E MISTE
A - Z one  m iste  d e i nuc le i d i valore  am b ie ntale  (art.42)

B1 - Z one  re sid e nziali, pe d onali e  com m e rc iali (art.43)

B2 - Z one  re sid e nziali d i c om ple tam e nto (art.44)

B3 - Z one  re sid e nziali gia parzialm e nte  e d ificate  (art.45)

PEE - AC - Z one  re sid e nziali pe r e d ilizia e c onom ica e  popolare  (art.6 P.d .S)

C1- Z one  re sid e nziali d i e spansione  (art.46)

! ! ! ! ! !! ! ! ! ! ! !! ! ! ! ! !! ! ! ! ! !! ! ! ! ! ! !! ! !
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! ! ! ! ! !! ! ! ! ! ! !! ! ! ! ! !! ! ! ! ! !! ! ! ! ! ! !! ! !
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! ! ! ! ! !! ! ! ! ! ! !! ! ! ! ! !! ! ! ! ! !! ! ! ! ! ! !! ! !
! ! ! ! ! !! ! ! ! ! ! !! ! ! ! ! !! ! ! ! ! !! ! ! ! ! ! !! ! !

Nuove  pre visioni d i piste  c ic lab ili d a variante  (art.39)½̄

G

G G

GG

Te stata d e ll' Alta Valle  (PTRA)G G G

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! ! !



  




   


   

Are e  d i frana Fq  norm ate  d all'art. 9, com m a 3 d e lle  N.d .A. d e l PAI

Classe  4 - Fattib ilità  c on gravi lim itazioni

Z ona 2  - Are e  a rischio id roge ologic o m olto e le vato - art. 50 d e lle  N.d .A. d e l P.A.I

ï ï ï ïııııî î î î Nuova se d e  strad ale  sotte rrane a - passo d e l Be rnina e  l'are a d e l Diavole zza (art.25)
ï ï ï ïııııî î î î Nuova se d e  strad ale  sotte rrane a d e l Passo d 'Eira (art.25)

Nuove  se d i strad ali a cie lo ape rto (art.26)

Fascia d i rispe tto c im ite riale

INFRASTRUTTURE, RETI E MANUFATTI DI PROGETTO

Allargam e nto strad ale  (art.4 com m a 6 NTA d e l Pd S)

Are a d i conoid e  Cp norm ate  d all'art. 9 d e lle  N.d .A. d e l pAI

Z ona 1  - zona a rischio id roge ologic o m olto e le vato norm ate  d all'art. 50 d e lla N.d .A. d e l P.A.I

Classe 4: Fattibilità con gravi limitazioni  (art.35)
Are e  con pre scrizione  d i zona rossa pe r valanghe

AMBITI A PRESCRIZIONE SPECIFICA
Am b iti agric oli strate gic i

Varchi ine d ificab ili

De lim itazione  am b ito con sim b ologia spe c ifica

][¥ Attività sportive  d i Biathlon (art.4 com m a 7 NTA d e l Pd S)



  



Are a d i salvaguard ia d e lle  captazioni ad  uso id ropotab ile
Aree di salvaguardia (art.63)

Vincolo cimiteriale (art.61)

½̄

½

Vinc oli d i polizia id raulica ai se nsi d e lla D.G.R. X /4229 d e l 23 ottob re  2015

Ge ositi - D.G.R Ix/2616 d e l 30 Nove m b re  2011 - PTCP d e lla Provinc ia d i Sond rio

Are e  d 'alve o d e l re tic olo id rografic o princ ipale

Are e  con pre scrizione  d i zona b lu pe r valanghe

Are e  con pre scrizione  d i zona gialla pe r valanghe

Are e  267 con pre scrizione  d i zona gialla pe r valanghe

Attività d i ristoro (art.13 com m a 5)][§
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